
*• T

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
Emal!:dovasconceios@hotmail.com

,V

u—J.

irf
A
Comissao Perrnanente de Llcitafio da Prefeltura Municipal de Sobral-CE
Ref.:PREGAO ELETRONICO N*136/202l-SEPLAG
Porcesso: n'P163279/2021
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificafqes previstas no Edita! e seus anexos.

1. identificapSo do licitante:
Raz§o Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EiREU-EPP
Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3
Endereÿo completo: Rua Capltao Joaqulm Lourenco n°946, Centro. Tiangua-Ce
Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELQS NETO, BRASILEIRO, 50LTEIRO, ADMINISTRAOOR, RG:2006098I0457S,
CPF: 017.621.603-07, DOMICIUADO NA RUA MARECHAL (HERMES N“ 89
Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hbtmait.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 e/C:24.135-0

2. Condi?6es Gerais da Proposta:

A presents proposta e valiade por 120(cento e Vinte) dias. S

O objeto contratual tera garantia eonforme o edital.

Registro de Prepo para futuras e eventuais aquisifSes de Generos AlimentTclos (agua mineral, apucar e cafe), eonforme as
especificapSes e quantitativos previstos no Anexo I - Terrno de Referenda deste Edital.

3. Formspao de Prejo

Planilba de Pre?os Propostos Readequados

r-

ESPECIFICACAOITEM VUTUNITTSRIOQUANT TOTALMASCA UNO. VLR TOTAL

ACUCAR REHNADO, ASPECTO DECOR £ CHBRO PROPftlOS, ISENTOOS
IMPUREWS, ClASSiflfACAO GRANULADQ, OBTlOO DA CANA 0£ AgjCAR.
PACOTE COM 1QUIipffiRAMA.Descn'cSo complementer; rapida dissoiuedo.
einbalagem pIAstica com dados do IdentillcacJo do produtiydata de
fabjiraÿSop vaUdade. deacordocom a fUsolujSo RDC n» 271, de 22 do
Setembrode20QS do ANVISA. PraiodeValKlade no

nSoinferiOra8W3odetermina2opetofabrlcantc-.

52.800,00OLHO D'ASUA PACQTE 16.000 R$ 3,30

orrrento da err?rega

TrfesReatee Trlrvta Centavos

Clriquento Dols MQ Qftocentos Reals

Valor urm5rtoK$:

Valor total R$ r

CAFfTORRA£0EIWOfOO, PRIMEIRA QUAtlOADE/Pd HOMOGENEO HNO,
AROMA £ $ABOR INTENSO, PACOTF COM 250GRAMAS. OescripSo
complementaf;cerTtficaqo de quatiradenilc.-jtegDria superior ernttido pels
A0iC> c/ NMCt {nivcimlnirndde qUalldade) torrespondeittea 6pontes e no
maxima 7,2* eertificadode autoriaafSo e usqdo selb pure*aABICvÿldo6
{selsj meses, embalagcrnavteuqy coindados de W&htifica?3o;tfo’produto;
marea do fabricante data de fabrtcaÿo.Pra2o de yaiidadeno momenta doi
entrega com wfr nilhmio 6056 doprazo determinadppelo fabjteante.

tMiraiidoa requÿito de referenda, equivaldnciaou simyatidade, deve-se
contratar as especlficaÿ3es,rlasmarcqs"Pi‘4p;.Santa Clara ouSerra Grande

PACOTE R$PRINCIPAL 15.000 76,500,00R$5,10

4

Cinco Reais e DeiCentavosValorunftino R$:

Setenta Sals Mil Qulnhentos RealsValor total S5 v

CAFE TQRRApOEMOiDO, PRIME'SA Q0AUDADE, PCIHOMOGSNEO PINO,

AROMA E SABOR INIENSO. PACOTE COM 250GRAMAS.DWCri<;3o

complementar: certiffcado de qualidtde na categorls superior emltidopela
ABIC,c/ NMQIohrelminimo de qualidade) correspondents a 6 pentos e no
maximO7.2, certilicadode autbriiacbo eu»do sob pureza ABIC vAtido S
(SOB) mes«, cmbolagcm a vicuo.com dados de idontHlcaÿo doproduto,

5 marcadotabrioanteedata do fabrica?5b. Praio devalldadeoo momentoda
entroga tomnominimo S0% do praiorieterminado polo fabricante,

Utilliando o requisite de roferllncla, equlvalfenciaqusimifarldade, deve-se
coniratai as especifitat'oes das marcas:Piilo,Sanaa Clara ou Sana Grande.

PACOTE R$ 23.500,00.5,105.000 RSPRINCIPAL

Cinco Reals e Pet Centavos
Vinte Cinco Mil Qulnhentos Reals

VatorunRirlo R$:

Vatur tcnal

R$ 154.800,00

END. RUA CAPITAO JOAQU1M LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUA-CEARA CEP 62.320-000 FOVE 88 3212-9395

Cento e Clnquenta Cluatro Mil Oitocentos RealsVALOR GLOBALDA PROPOSTA



, -f

mM'

CNPJ10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconeelos<ahotmail.corn
4-

i,
VALIDAPE DAPROPOSTft T20(CENTOE '.Wit) PEAS. -ipi
PRAZODE.ENTREGA: 10(DE/jDJASLITEIS.-.CONFORMS OEDITAL

OECLARAMOS QUE NOS PKECOSlA ESTfo INClUlOOSTODOSOS jCUSTOS DIKt-OS E INPIBETOS, DEACORDO COMqtSPECir-ICADO NEStt. SOITAL.

IAIS,rtMs.
TORNECU 4ENTO

OI.ICITANTE DECLARA QUE OPRAZODE GARANTIA DOSPRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DEFABRItACAo, EMBAIAGEM E OUTROSPOR 0M PERIODOCONFORME OEDITAL

A EMPRESAD. OLIVEIRA V.NETO VARIE0AQE5 E1RELI CPP. INSCRfTO NOCNW N.« J0.$1|S.533,'0001-56, ESTA3ELECIDA NA RUA CAPITSOJOAQUIM lOUAENtON*946,TIANGUA-CE,POI

DECLARA.SOB ASSANCdES ADMINISTRATIVAS CABiVEIS E SOB ASPENAS DA LEI,SER EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPPNOSTERMOSDA LEGISLACXO VlGtNTE, NAo POSSUINDO NEli HU,

DOS IMPfOIMENTOS PAEVtSTOSNO 5 4« DO ART. -U> t>A LC1 COMPLEMENTAR N»123/2005.

OECIARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS EINS DE OIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR. ESPECIAIMENTEPARA FINS OE PROVA EM PROCESSO LICITATORjO,JUNTO AO MUN LiPIODE

CONHECIMENTQ Ufc i'ODOS OSPAMMETROS E.ELEMEMTOSDO EQUAL E DOS WiODUIGS ASEREM OFERTADOS NOPRESENTE CERTAMEUClIATijKIO; t (3J -DUE SUA PRQPQSTA DE PR iJOS
ATENDE INTEGBAlMENTE AOSREQUIStTOS CONSTANTES NOEDITAL.

A EMPRESA D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREU EPP. INSOUTO NO CIsIPJ N.« 10.si6.S33/00017S«,ESTABE-lEClDA NA tlUACAPlTSOIOAQUIM IOURENCO N'946, TIANGUA-CE, POI
INTERMfDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOSNETO, PORTADO OA CARTEIRA OE IOENTIDAOE N*2006098104S78 SSP-CE £ CPF 017.R71.503-

OMECIARA, PARA EFEITODO CUMPR1MENTOAO ESTABELECIDONOINCiSOVll DO ART.4» DA LEI FEDERALN»10320OE17/07/2002, SOSASPENAS DA LEI QUE CUMPAE PLENAMEMTE OS

mI51TOSDE HABILITACAo EXIGIDQS NOPREGSO.

DECUi&MOS AINDA QUE EStAMOS DEACORDOCOM TODAS AS CiAUSUtASDOEDOAE E SEUSANEXOS E CASO VCNHA A DEIXAIt OE SCR APRESENTAOO ALGO NAPROPOSTAOE PRECII
CONCORDAMOS INTEGRALMEWTE COM OS TERMOS DO EPITAi. _____

_____
____ 1

.
DECLARAMOS, sob asssnÿoesadministrativas cablvels, inclusive ascriminais esob as penas da lei, quetoda documentacio anexada a plataforma de real zacao
do Pregao Eletrdnico e autentica.

TianguS-Ce, 04 de Outubro de 2021.

f, *H-I imtfwRiPiiAbss

c£i?.WP -nfivasrciiciv *ty-

Dltimar de Oliveira Vasconcelos Neto
Cpf: 017.621.603-07

Proprletario

END. RUA CAPITAO JOAQUIM LOURENCQ N°946 CENTRO TIANGUA-CEARA CEP 62.320-000 fONE 88 3212-9395

*ÿ*


